文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：鍾詠竹
電話：(07)3426031分機5503
傳真電話：(07)3474837
電子信箱：jp0004@mail.wzu.edu.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年9月14日
發文字號：高文日文字第1125500043號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一

主旨：檢送本校「第十四屆文藻盃全國高中職日文朗讀比賽」簡
章1份，敬請協助公告並請鼓勵貴校學生踴躍參加。

說明：
一、比賽日期：民國112年10月21日(星期六)上午9時30分至下

午4時。
二、比賽地點：本校求真樓Q002教室。
三、報名時間：即日起至民國112年9月29日(星期五)下午5時

止。
四、報名方式：線上報名，詳細請見簡章說明。
五、報名人數以主修組20位，非主修組20位為上限，若名額已

滿將關閉報名表單連結。
六、比賽資訊已同步公告於本校日本語文系網頁-第十四屆文

藻 盃 全 國 高 中 職 日 文 朗 讀 比 賽 專 區 ：
https://c025.wzu.edu.tw/category/152741。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立大專校院
副本：本校日本語文系電 子 公 文

交 換 章

國立彰化女子高級中學
112/09/14

1120006972

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁